PORTARIAN.º 19.911, DE 08/08/2023.

SUBSTITUI MEMBRO NOMEADO POR MEIO DA
PORTARIAN.º 19.392. DE 27/03/2023.

O PREFEITO MUNICPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS
DO ART. 55, INCISO IV DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE
ARACRUZ – ES;

RESOLVE:

Art. 1º Fica substituído, no quadro do art. 1º da Portaria n.º 19.392 de
27/03/2023, que dispõe sobre nomeação dos membros da Comissão de Avaliação de
Critérios Habitacionais (CACH), o membro servidora Lorena Martins Dias, matricula n.º
33.783, pelo membro servidora MARILENE FERREIRAALVES TRIVILIN , matricula n.º
3355, conforme Processo Administrativo n.º 9585/2023.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 08 de agosto de 2023.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360035003400390038003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. A

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
U

IZ
 C

A
R

LO
S

C

O
U

T
IN

H
O

:3
03

01
59

97
34

 D
at

a:
 0

9/
08

/2
02

3
10

:4
4:

46